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Kling, date 7 ///. /2023

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 té Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, nr. 03/L-040, publikuar né
Gazetén Zyrtare, mé dt. 04.06.2008, nr.28, dispozitat e nenit 11 dhe 15 t& Ligjit pér Planifikim
Hapésinor, nr.04/L-174, dispozitat e nenit 91 t& Statutit t&¢ Komunés sé Klinés t& vitit 2010,
Kryetari i Komunés sé Klinés, mori kété;

VENDIM
Pér formimin e komisionit pér shqyrtimin e kérkesave lidhur mé draft
Planin Zhvillimor Komunal 2023-2031

1. FORMOHET, komisioni komunal pér shqyrtimin e kérkesave té parashtruar nga

ana €

qytetareve dhe personave té interesuar lidhur hartimin e draft Planit

Zhvillimor t& Komunés sé Klinés (PZHK) 2023-2031.

Pérbérja e komisionit do té jete si né vijim:

1.1.
1.2,
1.3.
1.4.
1.5.

Adem Sejdiu, kryesues;
Xhezide Trapga Gashi, anétare;
Visar Bojaj, anétaré;

Arjete Dodaj, anétaré, si dhe;
Luan Qerkinaj, anétaré.

2. Komisioni si nga pika 1 e kétij vendimi shqyrton té gjitha kérkesat dhe vérejtjet e
pranuara nga ana e subjekteve té sé¢ drejtés, si dhe nxjerr aktet e nevojshme
procedurale administrative.

3. Ky vendim é&shté i plotfugishém dhe hyné né fuqi menjéheré.

Te njoftohen:

- Té pérmendurit;

- Drejtorité komunale;

- Zyrae

- Arkivi.

Informimit, si dhe;




